
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

LХХ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 29 січня 2026 р.                         Стрий                № 3936

  

Про виконання «Програми розвитку
Комунального некомерційного підприємства
Стрийської міської ради «Територіальне медичне 
об’єднання «Стрийська міська об’єднана лікарня»
за 2025 рік»

  Керуючись ч.3 ст.91 Бюджетного кодексу України, п. 22 ч.1 ст. 26 Закону 
України  «Про місцеве  самоврядування  в  Україні»,-  Стрийська  міська  рада 
ВИРІШИЛА:

1.Затвердити  звіт  про виконання Програми  розвитку Комунального 
некомерційного  підприємства  Стрийської  міської  ради  «Територіальне 
медичне об’єднання «Стрийська  міська об’єднана  лікарня»  за 2025р. (далі – 
Підсумковий звіт), що додається.

2.  Контроль  за  виконанням цього рішення покласти  на  заступника 
міського голови  Х.Грех та постійну депутатську комісію  з питань охорони 
здоров’я та соціального захисту населення  І. Салдан.

Міський голова                                                                   Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток 6 
до Порядку розроблення обласних 

(бюджетних) цільових програм, 
моніторингу та звітності щодо їх 

виконання

Підсумковий звіт щодо виконання міської (бюджетної) цільової програми 

1. Основні дані:
- Назва  Програми Програма   розвитку  Комунального  некомерційного  підприємства  Стрийської  міської  ради  «Територіальне  медичне 

об’єднання  «Стрийська міська об’днана лікарня» ;____
- Номер та дата рішення про прийняття Програми №   3061    від     30  .  01  .202  5  р  .;
- Заплановане фінансування – 65195800  ,00  грн  ;
- Розпорядник коштів (виконавець Програми)_Виконавчий комітет Стрийської міської ради_;
- Мета Програми: Підвищення рівня надання медичної допомоги та збереження здоров’я населення.

2. Виконання заходів і завдань Програми

№ 
з/п

Заплановані заходи Фактично проведені заходи

Назва, зміст 
заходу КТПКВ КЕКВ

Плановане 
фінансування, 

грн
Дата 

проведення
Назва, зміст 

заходу КТПКВ КЕКВ
Фактичне 

фінансування 
(касові 

видатки), грн
1 Забезпечення 

ефективної  роботи 
КНП  «ТМО 
«СМОЛ»

0212010 2610 40 688 600,00 01.01.2025-
31.12.2025р.

Забезпечення 
ефективної  роботи 
КНП  «ТМО 
«СМОЛ»

0212010 2610 40 193 721,11
0212010
0212170

3210 23 564 700,00 0212010
0212170

3210 23 407 236,97

2 Забезпечення 
пільгових 
категорій 
населення 
(Зубопротезування)

0212152 2610 942 500,00 Забезпечення 
пільгових категорій 
населення 
(Зубопротезування)

0212152 2610 941 173,00

65 195 800,00 64 542 131,08

3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами 
№ Витрачені кошти Одиниці виміру Кількість Сума витрат Контрагент *



з/п
1.                 40 193 721,11

КЕКВ  2610

            грн.        40 193 721,11 КП Стрийтеплоенерго
ТзОВ «Львівенергозбут»
ПАТ «Львівобленерго»
ВП» Львівське регіональне 
відділення «Енергозбут» філії 
«Енергозбут»    АТ «Укрзалізниця»
КП «Стрийводоканал»
ВСП»Львівська дирекція» філії 
Центр БМЕС» АТ «Укрзалізниця»
ТзОВ «Грінера Україна»
ФОП Берденко Оксана 
Володимирівіна
ТзОВ «Вікнарьофф Львів»
ФОП Кісіль А.В.
ТзОВ «ВЕНТА.ЛТД»

2 941 173,00
КЕКВ  2610

            грн. 941 173,00 Відшкодування  за  безкоштовне 
зубопротезування  пільгових 
категорій населення

3 23 407 236,97
КЕКВ  3210

            грн. 23 407 236,97 ТзОВ «Термопласт Буд»
ТзОВ «ІДЕАЛ ПРОЕКТ»
ТзОВ «Брати»
ТзОВ «КИЇВСЬКА ЕКСПЕРТИЗА»
ТОВ «ХАУС РОМ»
ТОВ «ІНВЕСТЕКСПЕРТГРУП»
ТОВ «АСТРІУМ»
ПП «Технабуд-проект»
ФОП Філімоненко В.С.
ТзОВ «ОРІС ТРЕЙД»
ТОВ «Медсервісгруп»
ФОП Ольховик Катерина Юріївна
ТзОВ «КОМЕРС ЕЛІТ 
СОЛЮШНС ГРУП»
ТзОВ «УКРДІАГНОСТИКА»
ФОП Кісіль А.В.
ТзОВ «Грандмед»
ТзОВ «ХЛР»
ФОП Солодкий О.В.
ДП «Ендіпроектреконструкція»
ПП «Галич-центр»
ТзОВ «Західтрансбуд»



ПП «КОЛМАН ІНДАСТРІЗ»
ФОП Іванюк А.М.
ФОП Квас Леся Василівна
ФОП Пошивак Тарас Богданович
ФОП Шимків Андрій Васильович
ТзОВ МВТП «Медтехніка»

*- отримувач коштів
 перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програми

4. Аналіз  виконання  результативних  показників,  що  характеризують  виконання  Програми,  та  пояснення  щодо  їх 
виконання за звітний період: 

№ 
з/п

Показники

Один
иця 
вимі

ру

Джер
ело 

інфо
рмац

ії

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний період, 

грн.
Виконано за звітний період, грн. Відхилення

усього

у тому числі:

усього

у тому числі:

усього

у тому числі:

загальний 
фонд

спец. фонд
загальний 

фонд
спец. фонд

загальний 
фонд

спец. 
фонд

Завдання1 
Збереження  і 
покращення  здоров’я 
населення,забезпечення 
якісної  і  кваліфікованої 
медичної допомоги

1. затрат
Витрати на енергоносії 38703600,00 38703600,00 38219642,11 38219642,11 -483957,89 -483957,89

Придбання медикаментів 1485000,00 1485000,00 1485000,00 1485000,00

Поточний ремонт 
віконних прорізів
(заходи з 
енергозбереження)

500000,00 500000,00 489079,00 489079,00 -10921,00 -10921,00

Кількість  установ од. мереж 1 1 1 1



№ 
з/п

Показники

Один
иця 
вимі

ру

Джер
ело 

інфо
рмац

ії

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний період, 

грн.
Виконано за звітний період, грн. Відхилення

усього

у тому числі:

усього

у тому числі:

усього

у тому числі:

загальний 
фонд

спец. фонд
загальний 

фонд
спец. фонд

загальний 
фонд

спец. 
фонд

а
Всього поточні видатки: 40688600,00 40688600,00 40193721,11 40193721,11 -494878,89 -494878,89

Інші виплати населенню 942500,00 942500,00 941173,00 941173,00 -1327,00 -1327,00

Придбання обладнання 9270000,00 9270000,00 9242718,61   9242718,61 -27281,39 -27281,39

Придбання обладнання 
для харчоблоку 
(посудомийна машина – 
2шт.)  для ВП«Дитяча 
лікарня» КНП «ТМО 
«СМОЛ»

101000,00 101000,00 100242,00 100242,00 -758,00 -758,00

Придбання обладнання 
для харчоблоку 
(морозильна камера)  для 
ВП «Дитяча лікарня» 
КНП «ТМО «СМОЛ»

47000,00 47000,00 47000,00 47000,00 0,00 0,00

Придбання коагулометра 
лабораторного для ВП 
«Пологовий будинок» 
КНП «ТМО «СМОЛ» 
(Еквівалент)

127000,00 127000,00 126498,61 126498,61 -501,39 -501,39

Придбання аналізатора 
гематологічного для ВП 
«Пологовий будинок» 
КНП «ТМО «СМОЛ» 
(Еквівалент)

330000,00 330000,00 330000,00 330000,00 0,00 0,00

Придбання біохімічного 
аналізатора для ВП 
«Пологовий будинок» 
КНП «ТМО «СМОЛ» 
(Еквівалент)

144000,00 144000,00 143059,00 143059,00 -941,00 -941,00

Придбання апарату 
штучної вентиляції легень 
для ВП«Пологовий 

1150000,00 1150000,00 1150000,00 1150000,00 0,00 0,00



№ 
з/п

Показники

Один
иця 
вимі

ру

Джер
ело 

інфо
рмац

ії

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний період, 

грн.
Виконано за звітний період, грн. Відхилення

усього

у тому числі:

усього

у тому числі:

усього

у тому числі:

загальний 
фонд

спец. фонд
загальний 

фонд
спец. фонд

загальний 
фонд

спец. 
фонд

будинок» КНП «ТМО 
«СМОЛ» (Еквівалент)
Придбання кольпоскопу 
для ВП «Пологовий 
будинок» КНП «ТМО 
«СМОЛ» (Еквівалент)

360000,00 360000,00 357487,00 357487,00 -2513,00 -2513,00

Придбання системи 
ультразвукової 
діагностики, в тому числі 
датчики для ВП«Лікарня 
інтенсивного лікування» 
КНП «ТМО СМОЛ» 
(Еквівалент)

3000000,00 3000000,00 3000000,00 3000000,00 0,00 0,00

Придбання наркозно – 
дихального апарату для 
ВП «Лікарня 
інтенсивного лікування» 
КНП «ТМО «СМОЛ» 
(Еквівалент)

1697000,00 1697000,00 1697000,00 1697000,00 0,00 0,00

Придбання 
електрокардіографа – 
3шт.- для ВП «Лікарня 
інтенсивного лікування» 
КНП «ТМО СМОЛ» 
(Еквівалент)

244000,00 244000,00 243432,00 243432,00 -568,00 -568,00

Придбання холодильника 
для відділення 
лікарняного банку крові 
ВП «Лікарня 
інтенсивного лікування» 
КНП «ТМО «СМОЛ»;

150000,00 150000,00 128000,00 128000,00 -22000,00 -22000,00

Придбання комп’ютерної 
техніки та оргтехніки для 
відділення лікарняного 
банку крові ВП «Лікарня 
інтенсивного лікування» 
КНП «ТМО «СМОЛ».

50000,00 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00

Придбання 1870000,00 1870000,00 1870000,00 1870000,00 0,00 0,00



№ 
з/п

Показники

Один
иця 
вимі

ру

Джер
ело 

інфо
рмац

ії

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний період, 

грн.
Виконано за звітний період, грн. Відхилення

усього

у тому числі:

усього

у тому числі:

усього

у тому числі:

загальний 
фонд

спец. фонд
загальний 

фонд
спец. фонд

загальний 
фонд

спец. 
фонд

відеоколоноскопу для ВП 
«Лікарня інтенсивного 
лікування» КНП «ТМО 
СМОЛ»
Капітальний ремонт 14294700,00 14294700,00 14164518,36 14164518,36 -130181,64 -130181,64

Капітальний ремонт 
ліфта КНП «ТМО 
«СМОЛ» по вул. 
Дрогобицька,50 у 
м.Стрий,  Львівської 
області

2480000,00 2480000,00 2421538,76 2421538,76 -58461,24 -58461,24

Капітальний ремонт 
зовнішньої мережі 
каналізації  (усунення 
аварій)  КНП «ТМО 
«СМОЛ» по вул. 
Петлюри,72 у м.Стрий, 
Львівської області

474000,00 474000,00 473267,83 473267,83 -732,17 -732,17

Капітальний ремонт 
внутрішньо-
майданчикової системи 
каналізації (усунення 
аварій) ВП «Дитяча 
лікарня» КНП «ТМО 
«СМОЛ» по вул. 
І.Франка, 8 у м. Стрий 
Львівської області

466000,00 466000,00 465007,80 465007,80 -992,20 -992,20

Реконструкція систем 
(мереж) 
киснепостачання ВП 
«Лікарня  інтенсивного 
лікування» КНП «ТМО 
«СМОЛ» по вул. 

2949000,00 2949000,00 2885137,70 2885137,70 -63862,30 -63862,30



№ 
з/п

Показники

Один
иця 
вимі

ру

Джер
ело 

інфо
рмац

ії

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний період, 

грн.
Виконано за звітний період, грн. Відхилення

усього

у тому числі:

усього

у тому числі:

усього

у тому числі:

загальний 
фонд

спец. фонд
загальний 

фонд
спец. фонд

загальний 
фонд

спец. 
фонд

О.Басараб,15 у м.Стрий 
Львівської області
Капітальний ремонт 
першого та другого 
поверху 
гастроентерологічного 
корпусу під 
реабілітаційне 
відділення КНП «ТМО 
«СМОЛ» по вул. 
Симона Петлюри, 72 в 
м. Стрий Львівської 
області

6000000,00 6000000,00 5996061,91 599061,91 -3938,09 -3938,09

Капітальний ремонт 
частини території ВП 
«Лікарня  інтенсивного 
лікування» КНП «ТМО 
«СМОЛ» по вул. 
Басараб, 15 у м.Стрий 
Львівської області

1530200,00 1530200,00 1529307,33 1529307,33 -892,67 -892,67

Капітальний ремонт 
території  КНП «ТМО 
«СМОЛ» за адресою 
місто Стрий, вул. 
Дрогобицька,50 у 
Львівській області. 
Коригування 
(додаткові роботи).

395500,00 395500,00 394197,03 394197,03 -1302,97 -1302,97

Всього капітальні 
видатки

23564700,00 23564700,00 23407236,97 23407236,97 -157463,03 -157463,03

Відхилення по енергоносіях виникло за рахунок відшкодування орендарями комунальних послуг КНП «ТМО «СМОЛ» по вул.  Петлюри,72. 
Відхилення по інших поточних витратах  виникло в зв’язку з тим, що згідно проведеного тендеру договір був укладений на меншу суму, ніж 
очікувана вартість. 



Відхилення по капітальних видатках:  під час проведення тендеру на Реконструкція систем (мереж) киснепостачання Відокремленого підрозділу 
«Лікарня  інтенсивного лікування» КНП «ТМО «СМОЛ» по вул. О.Басараб,15 у м. Стрий Львівської області та Капітальний ремонт ліфта КНП 
«ТМО «СМОЛ» по вул. Дрогобицька,50 у м. Стрий,  Львівської області договір був укладений на меншу суму, ніж очікувана вартість.
Примітка: до звіту додаються: копія паспорта Програми, резюме обґрунтування щодо потреби в даній Програмі на наступний рік та усі 
продукти  Програми  (документи  досліджень,  аналітичні  матеріали,  видання,  макети  друкованої  продукції),  виготовлені  в  рамках 
Програми. 

  
                  Директор                                                                     __  Зрайло І.І._____                                                               __  __________  ___  

(П.І.Б.) (підпис)         

                 Головний бухгалтер                                                        ___Шимко Л.М.                           ________________
(П.І.Б.) (підпис)

тел.: 7-02-15

Додаток до звіту



                       Комунальне некомерційне підприємство Стрийської міської ради «Територіальне медичне об’єднання 
«Стрийська  міська об’єднана лікарня»  подає підсумковий звіт по Програмі розвитку за 2025 рік.

                             Програма виконана на 99,0%. За рахунок коштів,виділених на лікарню з місцевого бюджету були проведені витрати на:
- енергоносії  - 38219,6 тис. грн;
- інші витрати  -  198530тис.грн. в тому числі:
- Придбання  медикаментів – 1485,0 тис. грн;
- Поточний ремонт віконних прорізів (заходи з енергозбереження) для  Відокремленого підрозділу «Лікарня інтенсивного 

лікування» КНП «ТМО «СМОЛ» по вул. О. Басараб, 15 м. Стрий Львівської області – 489,1тис.грн.

Капітальні видатки – 9242,7 тис.грн, а саме:
- Придбання  медичного  обладнання  – посудомийна  машина  –  2шт.;  морозильна  камера;  коагулометр  лабораторний; 

аналізатор гематологічний; біохімічний аналізатор; апарат штучної вентиляції легень; кольпоскоп; система ультразвукової 
діагностики, в тому числі датчики; наркозно – дихального апарат; електрокардіографи – 3шт.; холодильник для відділення 
лікарняного банку крові; комп’ютерна техніки та оргтехніка для відділення лікарняного банку крові; відеоколоноскоп. 
Капітальний ремонт  -  14164,5 тис. грн., а саме:

-  Капітальний ремонт ліфта КНП «ТМО «СМОЛ» по вул. Дрогобицька,50 у м. Стрий,  Львівської області– 2421,5тис.грн.;
- Капітальний ремонт зовнішньої мережі каналізації  (усунення аварій)  КНП «ТМО «СМОЛ» по вул. Петлюри,72 у м. Стрий, 

Львівської області – 473,3 тис.грн.;
-  Капітальний ремонт внутрішньо-майданчикової системи каналізації (усунення аварій) Відокремленого підрозділу «Дитяча 

лікарня» КНП «ТМО «СМОЛ» по вул. І.Франка, 8 у м. Стрий Львівської області – 465,0тис.грн.;
- Реконструкція систем (мереж) киснепостачання Відокремленого підрозділу «Лікарня  інтенсивного лікування» КНП «ТМО 

«СМОЛ» по вул. О.Басараб,15 у м. Стрий Львівської області –  2885,1тис.грн.;
- Капітальний ремонт першого та другого поверху гастроентерологічного корпусу під реабілітаційне відділення КНП «ТМО 

«СМОЛ» по вул. Симона Петлюри, 72 в м. Стрий Львівської області – 5996,1тис.грн.;
- Капітальний ремонт частини території Відокремленого підрозділу «Лікарня  інтенсивного лікування» КНП «ТМО «СМОЛ» 

по вул. Басараб, 15 у м. Стрий Львівської області –  1529,3 тис. грн.;
- Капітальний ремонт території  КНП «ТМО «СМОЛ» за адресою місто Стрий, вул. Дрогобицька,50 у Львівській області.  

Коригування (додаткові роботи).-  394,2 тис. грн.


	Про виконання «Програми розвитку
	Комунального некомерційного підприємства
	Стрийської міської ради «Територіальне медичне
	об’єднання «Стрийська міська об’єднана лікарня»
	за 2025 рік»

